
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민원봉사과 2,828,481 2,102,908 725,573

국             30,477

광            874,000

도            227,902

군          1,696,102

민원행정관리(일반공공행정/일반행정) 101,764 75,455 26,309

국             30,477

군             71,287

민원서비스향상 101,764 75,455 26,309

국             30,477

군             71,287

민원행정사무 착오보상제 2,829 250 2,579

201 일반운영비 2,639 0 2,639

02 공공운영비 2,639 0 2,639

  ○배상공제등록 회비 납부(인감외10종)
                2,639      2,638,100원*1식

301 일반보상금 190 250 △60

12 기타보상금 190 250 △60

  ○행정사무착오보상제                   190

    ―읍내권                    25

    ―군내권                    35

    ―도내권                    50

    ―타시도권                    80

  5,000원*5명

  7,000원*5명

  10,000원*5명

  20,000원*4명

종합민원안내 도우미 운영 8,587 7,365 1,222

101 인건비 8,587 7,365 1,222

04 기간제근로자등보수 8,587 7,365 1,222

  ○종합민원안내 도우미 운영                 8,587

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,228

    ―국민연금                   332

    ―건강보험                   188

    ―노인장기요양보험                     9

    ―고용보험                   516

    ―산재보험                   177

  34,090원*180일

  34,090원*36일

  7,365,000원*4.5%

  7,365,000원*2.54%

  188,000원*4.78%

  7,365,000원*7%

  7,365,000원*2.4%

민원행정정보 알림서비스 8,112 6,000 2,112

201 일반운영비 8,112 6,000 2,112

02 공공운영비 8,112 6,000 2,112

  ○민원행정 알리미시스템 SMS사용료
                3,600

  ○민원행정 알리미시스템 유지보수비
                4,512

      300,000원*12월

      75,200,000원*6%

가족관계등록사무지원 14,877 12,497 2,380
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부서: 민원봉사과
정책: 민원행정관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             14,877

101 인건비 11,250 9,000 2,250

국             11,250

04 기간제근로자등보수 11,250 9,000 2,250

  ○인건비                11,250

    ―기본급                 9,818  34,090원*48일*6읍면

국              9,818

    ―주차수당                 1,432  34,090원*7일*6읍면

국              1,432

201 일반운영비 627 497 130

국                627

01 사무관리비 627 497 130

  ○사무관리비                   627  104,400원*6읍면

국                627

202 여비 3,000 3,000 0

국              3,000

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○국내여비                 3,000  500,000원*6읍면

국              3,000

주민등록관리 26,833 11,240 15,593

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

  ○주민등록증 발급비                 4,800  800,000원*6읍면

405 자산취득비 22,033 6,440 15,593

01 자산및물품취득비 22,033 6,440 15,593

  ○자동인증기                 2,033

  ○무인민원 발급기 교체                20,000

  2,033,000원*1대

  20,000,000원*1대

민원운영 기본경비 18,260 35,703 △17,443

201 일반운영비 13,260 15,660 △2,400

01 사무관리비 13,260 15,660 △2,400

  ○내방 민원서비스용 재료구입                 9,600

  ○행정정보공개위원회수당                 1,260

  ○민원업무사무용품                 2,400

  800,000원*12월

  70,000원*6명*3회

  200,000원*12월

202 여비 5,000 5,043 △43

01 국내여비 5,000 5,043 △43

  ○총액여비                 5,000  5,000,000원

민원창구 의자구입 6,666 0 6,666

405 자산취득비 6,666 0 6,666

01 자산및물품취득비 6,666 0 6,666

  ○쇼파                 1,941  1,941,000원*1식
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부서: 민원봉사과
정책: 민원행정관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의자                 4,725  205,400원*23개

여권발급운영 15,600 0 15,600

국             15,600

101 인건비 11,130 0 11,130

국             11,130

04 기간제근로자등보수 11,130 0 11,130

  ○여권발급업무추진                11,130

    ―기본급                 7,943  34,090원*233일

국              7,943

    ―주차수당                 1,603  34,090원*47일

국              1,603

    ―국민연금                   430  9,545,200원*4.5%

국                430

    ―건강보험                   243  9,545,200원*2.54%

국                243

    ―노인장기요양보험                    12  242,440원*4.78%

국                 12

    ―고용보험                   669  9,545,200원*7%

국                669

    ―산재보험                   230  9,545,200원*2.4%

국                230

201 일반운영비 2,913 0 2,913

국              2,913

01 사무관리비 2,913 0 2,913

  ○여권우편택배제                 1,800  150,000원*12월

국              1,800

  ○여권발급업무 사무관리비                 1,113  92,750원*12월

국              1,113

202 여비 700 0 700

국                700

01 국내여비 700 0 700

  ○여권발급 업무추진                   700  20,000원*5명*7일

국                700

405 자산취득비 857 0 857

국                857

01 자산및물품취득비 857 0 857

  ○여권보관용 금고                   857  857,000원*1대

국                857

지적관리(국토및지역개발/지역및도시) 66,845 49,837 17,008

도              9,402

군             57,443

지적관리운영 66,845 49,837 17,008

도              9,402

군             57,443
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부서: 민원봉사과
정책: 지적관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지적민원처리 35,505 36,497 △992

101 인건비 8,583 7,365 1,218

04 기간제근로자등보수 8,583 7,365 1,218

  ○지적공부발급처리                 8,583

    ―기 본 급                 6,137

    ―주차수당                 1,228

    ―국민연금                   332

    ―건강보험                   188

    ―노인장기요양보험
                    5

    ―고용보험                   516

    ―산재보험                   177

  34,090원*1명*180일

  34,090원*1명*36일

  7,363,440원*4.5%

  7,363,440원*2.54%

        7,363,440원*2.54%*2.39%

  7,363,440원*7%

  7,363,440원*2.4%

201 일반운영비 18,822 24,132 △5,310

01 사무관리비 16,652 22,152 △5,500

  ○지적민원처리 사무용품 구입                 6,500

    ―지적공부민원처리 사무용품 구입
                5,000

    ―토지표시변경 등기촉탁 사무용품 구입
                1,500

  ○지적민원처리 유인물 제작                   754

    ―지적측량결과 A/S 유인물 제작
                  100

    ―지적정리 결과통보 유인물 제작
                  654

  ○지적측량기준점 관리                 9,398

    ―지적측량기준점 매설 및 관측비
                6,823

    ―지적삼각보조점 재료구입비                   960

    ―지적도근점 재료구입비                 1,615

        500,000원*10월

        150,000원*10월

        100원*500장*2회

        250원*2,616건

        974,600원*7점

  120,000원*8점

  85,000원*19점

02 공공운영비 2,170 1,980 190

  ○지적전산서버 관리유지                   660

  ○지적민원처리결과 통보                 1,510

    ―지적측량결과 A/S 우편엽서
                  220

    ―토지표시변경 등기촉탁 결과통보
                  600

    ―지적정리결과 통보                   690

  110,000원*6월

        220원*500장*2회

        250원*200건*12월

  250원*2,760건

202 여비 5,600 5,000 600

01 국내여비 5,600 5,000 600

  ○총액여비                 5,600  5,600,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○지적서고 냉난방기 설치                 2,500  2,500,000원*1대
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부서: 민원봉사과
정책: 지적관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자연마을 단위 지적기준점 설치 사업 13,340 13,340 0

도              4,002

군              9,338

201 일반운영비 13,340 13,340 0

도              4,002

군              9,338

01 사무관리비 13,340 13,340 0

  ○자연마을단위지적기준점설치사업
               13,340      13,340,000원

도              4,002

군              9,338

지적측량결과도 마이크로필름화 사업 18,000 0 18,000

도              5,400

군             12,600

201 일반운영비 18,000 0 18,000

도              5,400

군             12,600

01 사무관리비 18,000 0 18,000

  ○지적측량결과도 마이크로필름화 사업
               18,000      18,000,000원

도              5,400

군             12,600

부동산관리(국토및지역개발/지역및도시) 113,276 406,326 △293,050

부동산행정 84,094 85,326 △1,232

개별공시지가조사 80,594 81,826 △1,232

101 인건비 8,583 7,365 1,218

04 기간제근로자등보수 8,583 7,365 1,218

  ○개별공시지가 토지특성조사                 8,583

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,228

    ―국민연금                   332

    ―건강보험                   188

    ―노인장기요양보험
                    5

    ―고용보험                   516

    ―산재보험                   177

  34,090원*180일*1명

  34,090원*36일*1명

  7,363,440원*4.5%

  7,363,440원*2.54%

        7,363,440원*2.54%*2.39%

  7,363,440원*7%

  7,363,440원*2.4%

201 일반운영비 66,411 69,461 △3,050

01 사무관리비 49,287 52,337 △3,050

  ○지가조사 전산서식지 구입                 2,650

    ―지가조사대상필지부                   500

    ―토지특성조사표및결정조서
                  500

    ―지가열람부                   250

  50,000원*10상자

        50,000원*10상자

  50,000원*5상자
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부서: 민원봉사과
정책: 부동산관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 부동산행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―지가결정통지문                 1,400

  ○지가조사 홍보용 현수막 제작                   420

  ○지가민원처리 프린터 소모품 구입                 1,950

    ―레이저프린터 토너드럼                 1,200

    ―잉크젯프린터 잉크 및 노줄
                  750

  ○산정지가등 검증 수수료 지급                39,297

    ―산정지가 검증수수료
               31,243

    ―의견제출 검증수수료
                  878

    ―이의신청 검증수수료
                2,676

    ―개발비용내역서 검증수수료
                4,500

  ○위원회 참석수당                 4,970

    ―토지평가위원회 참석수당
                3,850

    ―새주소위원회 참석수당                 1,120

  70,000원*20상자

  60,000원*7매

  400,000원*1대*3회

        250,000원*1대*3회

        38,000원*(45,108필지/60.35)*1.1

        38,000원*42필지*50%*1.1

        38,000원*128필지*50%*1.1

        1,500,000원*3건

        70,000원*11명*5회

  70,000원*8명*2회

02 공공운영비 17,124 17,124 0

  ○개별통지용 지가결정통지문 우편발송대금
                6,546

  ○지가서버 시설장비 유지비
               10,578

      290원*22,570매

      176,290,000원*12%*1/2

202 여비 5,600 5,000 600

01 국내여비 5,600 5,000 600

  ○총액여비                 5,600  5,600,000원

토지공개념제도운영 3,500 3,500 0

301 일반보상금 3,500 3,500 0

12 기타보상금 3,500 3,500 0

  ○위법신고 보상금                 3,500

    ―부동산중개업 불법개설등록행위신고
                1,000

    ―토지거래허가 위법신고                 2,500

        500,000원*2건

  500,000원*5건

새주소제도운영 29,182 321,000 △291,818

도로명및건물번호부여관리 29,182 321,000 △291,818

201 일반운영비 29,182 321,000 △291,818

01 사무관리비 8,115 321,000 △312,885

  ○도로명판                 6,615

  ○건물번호판                 1,500

  441,000원*15개

  10,000원*150개

02 공공운영비 21,067 0 21,067

  ○도로명주소 우편고지                21,067

    ―등기우편료                19,403  1,750원*11,087세대
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부서: 민원봉사과
정책: 부동산관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 새주소제도운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―반송료                 1,664  1,500원*11,087세대*10%

건축관리(국토및지역개발/지역및도시) 2,532,196 1,556,890 975,306

광            874,000

도            218,500

군          1,439,696

주거환경개선사업 2,208,196 820,640 1,387,556

광            874,000

도            156,000

군          1,178,196

도시 주거환경개선사업 1,748,000 600,000 1,148,000

광            874,000

군            874,000

401 시설비및부대비 1,748,000 600,000 1,148,000

광            874,000

군            874,000

01 시설비 1,536,431 595,680 940,751

  ○ 도시주거환경개선사업             1,536,431  1,536,431,000원*1식

광            874,000

군            662,431

02 감리비 200,556 0 200,556

  ○ 도시주거환경개선사업
              200,556      12,000,000,000원*6.19/100*27/100

03 시설부대비 11,013 4,320 6,693

  ○ 도시주거환경개선사업
               11,013      1,748,000,000원*0.63/100

농어촌 주거환경개선사업 450,000 210,000 240,000

도            156,000

군            294,000

301 일반보상금 210,000 210,000 0

도             84,000

군            126,000

12 기타보상금 210,000 210,000 0

  ○농촌빈집정비사업               210,000  1,000,000원*210동

도             84,000

군            126,000

501 융자금 240,000 0 240,000

도             72,000

군            168,000

02 통화금융기관융자금 240,000 0 240,000

  ○주택개량사업               240,000  40,000,000원*6동

도             72,000

군            168,000

건축민원 운영 기본경비 10,196 10,640 △444

201 일반운영비 4,596 5,640 △1,044

01 사무관리비 4,596 5,640 △1,044
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부서: 민원봉사과
정책: 건축관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○건축민원 사무용품 구입                 3,336

  ○위원회 운영수당                 1,260

  278,000원*12월

  70,000원*9명*2회

202 여비 5,600 5,000 600

01 국내여비 5,600 5,000 600

  ○총액여비                 5,600  5,600,000원

마을회관 관리 199,000 648,750 △449,750

마을회관 정비사업 199,000 648,750 △449,750

402 민간자본이전 199,000 616,250 △417,250

01 민간자본보조 199,000 616,250 △417,250

  ○마을회관 신축               124,000

  ○마을회관 지원                60,000

  ○죽산 마을회관 신축(증액분)
               15,000

  62,000,000원*2동

  60,000,000원*1동

      15,000,000원*1식

사랑의집 고쳐주기 관리 125,000 87,500 37,500

도             62,500

군             62,500

사랑의집 고쳐주기사업 125,000 87,500 37,500

도             62,500

군             62,500

307 민간이전 125,000 87,500 37,500

도             62,500

군             62,500

05 민간위탁금 125,000 87,500 37,500

  ○사랑의집 고쳐주기사업               125,000  2,500,000원*50호

도             62,500

군             62,500

행정운영경비(민원봉사과)(기타/기타) 14,400 14,400 0

기본경비 14,400 14,400 0

부서 기본경비 14,400 14,400 0

201 일반운영비 7,200 7,200 0

01 사무관리비 7,200 7,200 0

  ○기본업무 추진(수용비)                 7,200  7,200,000원

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○기본업무 추진                 7,200  7,200,000원
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